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2018 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 16. - 17.6.2018

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny 12 lat i starsi
16.06.2018 - 9:30 Wyniki
Rekoed Polski Open 25.01 URBANCZYK Aleksandra Barcelona (ESP) 03.08.2013
Rekoed Polski 19 - 23 25.14 KORC Agata Pekin (CHN) 15.08.2008
Rekoed Polski 18 25.31 WILK Katarzyna Ostrowiec Św 21.05.2009
Rekoed Polski 17 25.31 WILK Katarzyna Ostrowiec Sw. 21.05.2009
Rekoed Polski 16 25.54 KORC Agata Berlin (GER) 04.08.2002
Rekoed Polski 15 25.84 KORC Agata Valetta (MLT) 08.07.2001
Rekoed Polski 14 26.53 SOKOŁOWSKA Diana Gliwice 03.06.2010
Rekord LOZP 25.98 BARZYCKA Paulina Gorzów Wlkp 23.05.2003
Punkty: FINA 2018

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK

1. AMILKIEWICZ Aleksandra 13 Olimpia Lublin 28.44 576
2. KOWALSKA Klara 13 Olimpijczyk 23 Lublin 28.54 570
3. CHMIELEWSKA Adrianna 13 Wodnik Krasnystaw 30.03 489
4. MACHULAK Milena 12 Fala Kraśnik 31.50 424
5. RYFKA Maja 12 Fala Kraśnik 31.55 422
6. PECIO Anna 13 Wisła Puławy 32.06 402
7. JASIK Nikola 12 Wisła Puławy 32.27 394
8. SUSZEK Zuzanna 13 Swim10 Puławy 32.79 376
9. PYSZNIAK Alicja 13 Olimpia Lublin 32.93 371

10. POŹDZIK Aleksandra 12 Orka Zamość 33.01 368
11. ŚLICZNIAK Kinga 13 Lublinianka 33.17 363
12. SZYNDLER Agata 12 Swim10 Puławy 33.24 361
13. GOMÓŁKA Eliza 13 Technik-Orion Radzyń Podl. 33.57 350
14. ŁUSZCZEW Weronika 12 Olimpijczyk 23 Lublin 33.95 338
15. NAKLICKA Izabela 12 Orka Zamość 34.10 334
16. MITRUS Karolina 12 Lublinianka 34.23 330
17. SYTA Julia 12 Technik-Orion Radzyń Podl. 34.85 313
18. BERNAT Andżelika 12 Olimpia Lublin 34.92 311
19. NIEWĘGŁOWSKA Natalia 13 Technik-Orion Radzyń Podl. 35.24 303
20. GŁADYSZ Oliwia 12 Swim10 Puławy 35.34 300
21. STACHOWIAK Maria 12 Lublinianka 35.81 288

JONIK Anna 13 Sparta Biłgoraj 35.81 288
23. UTKA Gabriela 13 AZS AWF Biała Podl. 35.90 286
24. MUNIOWSKA Martyna 12 Technik-Orion Radzyń Podl. 36.28 277
25. KOŁTUN Martyna 13 Lider Chełm 37.00 261
26. SAGAN Amelia 12 AZS AWF Biała Podl. 37.74 246
27. MUSIEJUK Laura 12 Technik-Orion Radzyń Podl. 41.39 187
28. BICZAK Anna 12 Orka Zamość 41.40 186
29. BORKOWSKA Anna 13 Kraszak Biała Podl. 41.48 185
30. SAWCZUK Małgorzata 12 Kraszak Biała Podl. 41.64 183
31. GOŁOFIT Konstancja 12 Olimpia Lublin 41.68 183

JUNIOR MŁODSZY

1. MALINOŚ Julia 14 Orka Zamość 28.45 575
2. SZUPER Katarzyna 14 Orka Zamość 28.68 562
3. OSINIAK Iga 15 Olimpia Lublin 29.04 541
4. KARWOWSKA Wiktoria 14 Narwal  Międzyrzec Podl. 29.11 537
5. SZUBZDA Zuzanna 14 Skarpa Lublin 29.55 513
6. DWOJAK Natalia 14 Olimpia Lublin 29.58 512
7. KOŁODZIEJCZYK Oliwia 15 Olimpia Lublin 29.94 494
8. WILGOCKA Wiktoria 14 Lider Chełm 30.02 490
9. DWOJAK Wiktoria 14 Olimpia Lublin 30.54 465

10. ANTONIAK Julia 14 Swim10 Puławy 30.58 463
11. GAZDA Małgorzata 14 Olimpijczyk 23 Lublin 30.77 455
12. SIWKO Natalia 14 Olimpia Lublin 30.96 446
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2018 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 16. - 17.6.2018

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny, JUNIOR MŁODSZY

Pozycja Wiek Czas Pkt.

13. BORZĘCKA Julia 14 Olimpijczyk 23 Lublin 31.34 430
MITUŁA Magdalena 14 Olimpia Lublin 31.34 430

15. WRÓBLEWSKA Klaudia 14 Orka Zamość 31.80 412
16. OŻÓG Julia 14 Eska Janów Lubelski 32.00 404
17. WAŁACH Emilia 14 UKS 51 Lublin 32.13 399

CZERNIKIEWICZ Iga 15 Olimpia Lublin 32.13 399
19. RADKOWIAK Agata 14 Olimpijczyk 23 Lublin 32.23 396
20. PIROGOWICZ Natalia 14 Technik-Orion Radzyń Podl. 33.32 358
21. GŁOWALA Gabriela 14 Olimpijczyk 23 Lublin 33.80 343
22. SZCZUCHNIAK Agata 14 Technik-Orion Radzyń Podl. 34.08 335
23. DZIWULSKA Aleksandra 14 WUKS SP 30 Lublin 34.15 332
24. KRAWCZAK Gabriela 14 Kraszak Biała Podl. 35.21 303
25. KONARSKA Wiktoria 14 WUKS SP 30 Lublin 37.04 260

OPEN

1. CZARNECKA Wiktoria 19 AZS UMCS Lublin 27.24 656
2. RABINIAK Zuzanna SL 17 AZS UMCS Lublin 27.57 632
3. OSINIAK Ewa SL 18 AZS UMCS Lublin 27.74 621
4. ANDRZEJEWSKA Kamila SL 19 AZS UMCS Lublin 27.83 615
5. GANCARZ Karolina 17 AZS UMCS Lublin 27.95 607
6. ADAMCZYK Julia 19 AZS UMCS Lublin 27.97 606
7. KWIATKOWSKA Zofia 17 AZS UMCS Lublin 28.27 586
8. AMILKIEWICZ Aleksandra 13 Olimpia Lublin 28.44 576
9. MALINOŚ Julia 14 Orka Zamość 28.45 575

10. KOWALSKA Klara 13 Olimpijczyk 23 Lublin 28.54 570
11. SZUPER Katarzyna 14 Orka Zamość 28.68 562
12. BORKOWSKA Małgorzata 16 Olimpijczyk 23 Lublin 28.71 560
13. WOJCIECHOWSKA Joanna 20 AZS UMCS Lublin 28.78 556
14. OSINIAK Iga 15 Olimpia Lublin 29.04 541
15. KARWOWSKA Wiktoria 14 Narwal  Międzyrzec Podl. 29.11 537
16. SMYŁEK Karolina 18 AZS UMCS Lublin 29.25 529
17. SILIPICKA Oliwia 16 AZS AWF Biała Podl. 29.46 518
18. SZUBZDA Zuzanna 14 Skarpa Lublin 29.55 513

ADAMEK Barbara 16 Olimpia Lublin 29.55 513
20. DWOJAK Natalia 14 Olimpia Lublin 29.58 512
21. ŁYSAKOWSKA Julia 17 AZS UMCS Lublin 29.67 507
22. KOŁODZIEJCZYK Oliwia 15 Olimpia Lublin 29.94 494
23. WILGOCKA Wiktoria 14 Lider Chełm 30.02 490
24. CHMIELEWSKA Adrianna 13 Wodnik Krasnystaw 30.03 489
25. SZEWCZYK Zofia 16 Fala Kraśnik 30.12 485
26. SZYNDLER Aleksandra 16 Swim10 Puławy 30.28 477
27. TOMOŃ Martyna SL 18 Skarpa Lublin 30.29 477
28. WÓJTOWICZ Julia SL 18 Skarpa Lublin 30.34 474
29. DWOJAK Wiktoria 14 Olimpia Lublin 30.54 465
30. ANTONIAK Julia 14 Swim10 Puławy 30.58 463
31. GAZDA Małgorzata 14 Olimpijczyk 23 Lublin 30.77 455
32. SIWKO Natalia 14 Olimpia Lublin 30.96 446
33. WESOŁOWSKA Agata 17 AZS UMCS Lublin 31.12 440
34. BUGAŁA Martyna 16 Skarpa Lublin 31.16 438
35. BORZĘCKA Julia 14 Olimpijczyk 23 Lublin 31.34 430

MITUŁA Magdalena 14 Olimpia Lublin 31.34 430
37. MACHULAK Milena 12 Fala Kraśnik 31.50 424
38. RYFKA Maja 12 Fala Kraśnik 31.55 422
39. ŚWIĄTEK Martyna 16 Skarpa Lublin 31.58 421
40. WRÓBLEWSKA Klaudia 14 Orka Zamość 31.80 412
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2018 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 16. - 17.6.2018

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

41. OŻÓG Julia 14 Eska Janów Lubelski 32.00 404
42. PECIO Anna 13 Wisła Puławy 32.06 402
43. WAŁACH Emilia 14 UKS 51 Lublin 32.13 399

CZERNIKIEWICZ Iga 15 Olimpia Lublin 32.13 399
45. RADKOWIAK Agata 14 Olimpijczyk 23 Lublin 32.23 396
46. JASIK Nikola 12 Wisła Puławy 32.27 394
47. DENYS Agnieszka 18 Orka Zamość 32.55 384
48. SUSZEK Zuzanna 13 Swim10 Puławy 32.79 376
49. PYSZNIAK Alicja 13 Olimpia Lublin 32.93 371
50. POŹDZIK Aleksandra 12 Orka Zamość 33.01 368
51. ŚLICZNIAK Kinga 13 Lublinianka 33.17 363
52. SZYNDLER Agata 12 Swim10 Puławy 33.24 361
53. PIROGOWICZ Natalia 14 Technik-Orion Radzyń Podl. 33.32 358
54. GOMÓŁKA Eliza 13 Technik-Orion Radzyń Podl. 33.57 350
55. GŁOWALA Gabriela 14 Olimpijczyk 23 Lublin 33.80 343
56. ŁUSZCZEW Weronika 12 Olimpijczyk 23 Lublin 33.95 338
57. SZCZUCHNIAK Agata 14 Technik-Orion Radzyń Podl. 34.08 335
58. NAKLICKA Izabela 12 Orka Zamość 34.10 334
59. DZIWULSKA Aleksandra 14 WUKS SP 30 Lublin 34.15 332
60. MITRUS Karolina 12 Lublinianka 34.23 330
61. SYTA Julia 12 Technik-Orion Radzyń Podl. 34.85 313
62. BERNAT Andżelika 12 Olimpia Lublin 34.92 311
63. KRAWCZAK Gabriela 14 Kraszak Biała Podl. 35.21 303
64. NIEWĘGŁOWSKA Natalia 13 Technik-Orion Radzyń Podl. 35.24 303
65. GŁADYSZ Oliwia 12 Swim10 Puławy 35.34 300
66. STACHOWIAK Maria 12 Lublinianka 35.81 288

JONIK Anna 13 Sparta Biłgoraj 35.81 288
68. UTKA Gabriela 13 AZS AWF Biała Podl. 35.90 286
69. MUNIOWSKA Martyna 12 Technik-Orion Radzyń Podl. 36.28 277
70. KOŁTUN Martyna 13 Lider Chełm 37.00 261
71. KONARSKA Wiktoria 14 WUKS SP 30 Lublin 37.04 260
72. SAGAN Amelia 12 AZS AWF Biała Podl. 37.74 246
73. MUSIEJUK Laura 12 Technik-Orion Radzyń Podl. 41.39 187
74. BICZAK Anna 12 Orka Zamość 41.40 186
75. BORKOWSKA Anna 13 Kraszak Biała Podl. 41.48 185
76. SAWCZUK Małgorzata 12 Kraszak Biała Podl. 41.64 183
77. GOŁOFIT Konstancja 12 Olimpia Lublin 41.68 183

PK SZOPA Marta SL 18 CSTiR Strzyżów 28.27 586
PK GAWRON Paula 14 CSTiR Strzyżów 28.76 557
PK PIEJKO Dorota 15 CSTiR Strzyżów 29.81 500
PK IŻEWSKA Gabriela 13 Motyl Stalowa Wola 30.26 478
PK STAŃCZYK Zuzanna 12 Motyl Stalowa Wola 35.49 296
PK JULIA Jonaszek 12 Motyl Stalowa Wola 35.71 291


